Furnizarea (executarea, prestarea): 

1. Vezi            OFERTA 2026  LOT nr.2 

(denumire bunurilor, lucrărilor, serviciilor, cantitatea, preţ pe unitate, valoarea fără TVA) 

II. Valoarea totală a ofertei privind executarea contractului de achiziții este: 
 140 000,00 (una suta patruzeci mii lei 00 bani), fără TVA 

(suma în litere și în cifre) 

la care se adaugă TVA în sumă de_28 000,00 (douazeci si opt mii lei 00 bani), 
(suma în litere și în cifre) 

TOTAL _140 000,00 (una suta patruzeci mii lei 00 bani) cu TVA                                                                                                          

III. Termeni de plata: 100% plata, în decurs de 30 de zile calendaristice 

din  momentul livrării „Mărfii” 

IV. Timp de livrare (executare lucrare):